关于转发《关于开展全省国家安全知识 网上答题活动的通知》的通知

各基层党委、党总支,各直属党支部:

现将黑龙江省委组织部、省委国安办《关于开展全省 国家安全知识网上答题活动的通知》转发给你们,请积极 组织本单位师生党员参与答题活动,实现党员答题全覆盖, 并于4月26日前将参与答题人数发送至byndzzb0126.com。

> 党委组织部 2021 年 4 月 13 日

关于开展全省国家安全知识 网上答题活动的通知

按照《2021年黑龙江省4·15全民国家安全教育日宣传教育活动方案》的部署要求,为推动国家安全宣传教育深入开展,进一步增强全民国家安全意识,省委组织部、省委国安办将于近期举办全省国家安全知识网上答题活动,现将有关事宜通知如下。

一、活动时间

网上答题时间自 2021 年 4 月 12 日 9 时起至 2021 年 4 月 26 日 17 时止,以提交时间为准,逾期无效。

二、考试内容

"总体国家安全观"、《中华人民共和国国家安全法》、《中华人民共和国保守国家秘密法》及《中华人民共和国生物安全法》等相关知识。

三、参加人员

全省党政机关、事业单位、在哈中直单位、省属企业 及各高校党员干部及学生群体。

四、答题规则

1. 答题方式: 本次答题可采取网站答题或微信客户端

答题两种方式。

网站答题: 登陆 "龙江先锋网" 平台 (http://www.1jxfw.gov.cn), 点击 "全省国家安全知识网上答题活动"进入答题页面。

微信答题:关注"龙江先锋"微信公众号,进入公众号后,点击下方"网上答题"导航菜单栏中的"国安知识"板块,进行答题。

- 2. 登陆方式:输入本人姓名、身份证号、单位名称,选择所属类别后,即可进入答题。各市(地)、县(市、区)党政机关人员登录时,在"所属类别"中选择本人所在市地。中省直单位人员登录时,在"所属类别"中选择"中省直单位",省内高校人员登录时,在"所属类别"中选择"省内高校",省属企业参加答题人员登录时,在"所属类别"中选择"省属企业"。其他参加答题人员登录时,在"所属类别"中选择"其他"。
- 3. 试题类型: 试题由答题系统在题库中随机抽取,分别为单选题 20 题、多选题 10 题、判断题 10 题,单选、判断每题 2 分,多选每题 4 分,总分为 100 分。
- 4. 答题时限:每次答题时间为 40 分钟。点击"开始" 图标开始答题,点击"提交"图标结束答题。交卷后,系 统自动公布成绩,每人可进行 3 次答题,取最高分作为最 终成绩。

五、有关要求

- (一)加强组织领导。各地、各部门要高度重视,切实增强责任意识,认真组织干部群众、高校学生群体参加网上答题,达到以考促学目的。
- (二)明确责任分工。各市(地)委组织部、国安办负责本市(地)及所辖县(市、区),省直机关工委负责中省直机关各单位,省委教育工委负责省属各高校,省国资委负责所属中省直企业网上答题的组织实施工作。
- (三)强化监督考核。为保障网上答题活动取得预期效果,将对各地、各部门答题情况进行实时统计,适时公布各单位参考人数和考试成绩。

联系人: 省委国安办 常永昕 0451-58002726 技术咨询电话: 刘雪莲 13936625594

中共黑龙江省委组织部中共黑龙江省委国安办 2021年4月9日